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Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev Baküde 311 no.lu okulun yeni binasının açılış töreninde 
yaptığı açıklamada, bazı yabancı güçlerin amacının Azerbaycan halkına komuta etmek, 
Azerbaycanı alet etmek ve Azerbaycan halkının iradesini ezmek oluğunu bildirdi.

 

Azerbaycan devletinin bugün güçlü devletler arasında olduğunu bildiren Cumhurbaşkanı Aliyev, 
Günümüzde Azerbaycan dünya çapında seçilen ülkelerden biri olarak kendi iç fırsatlarına 
dayanarak ilerliyor. Biz hiçbir yerden yardım almıyoruz, buna ihtiyaç da yok, kendi gücümüze 
yaşıyoruz ve dünyada kendi gücüne yaşayan ülkelerin sayı o kadar da fazla değil. Bu nedenle her 
bir Azerbaycan vatandaşı, haklı olarak bağımsız ülkede yaşmasından gurur duymalıdır. Biz yüzyıllar 
boyu başka devletlerin içinde yaşamışız ve o dönem şimdiki dönem ile kıyaslandığında en hızlı 
gelişimin kaydedildiği dönemin bağımsızlık döneminde olduğu görünüyor. Neden? Çünkü kaderimiz 
kendi elimizdedir. dedi.

 

Cumhurbaşkanı Aliyev: Biz kendi geleceğimizi oluşturuyoruz, gelişiyoruz. Bu nedenle, bu olumlu 
dinamiği devam ettirilmesi, gelişmenin devamlı olması için vatanseverlik, milli değerler, milli ruhun 
özel yer tuttuğunu bir daha söylüyorum. Zira dünyada bizim önemimiz artıyor. Bizim işlerimize 
karışmak isteyenlerin de sayı az değil. Bu yıllar içinde çeşitli dönemlerde bizim işlerimize karışmak 
isteyenler kendi çıkarlarını gözetdiler. O çıkarlar bizim çıkarlarla üst üste gelmiyor. Bizim amacımız 
bağımsılıktır, özgürlüktür, halkın refahıdır. Bazı yabancı güçlerin amacı tamamen farklıdır- bize 
komuta etmek, Azerbaycanı alet etmek, Azerbaycan halkının iradesini ezmek ve sonrasında 
Azerbaycan gibi güçlü ülkeni kendi amaçları için kullanmaktır. Bu ise bizim için felaket olur. Biz 
diğer ülkelerin deneğimlerini, yakın tarihini görüyoruz. O ülkeler ki, yurtdışından yönetilmektedir, o 
ülkeler yıkılıyor. O ülkeler ki, dış olumsuz etkiye direnmiyor, o ülkeler, halklar mahf oluyor. Son 10 
yılda Ortadoğuda milyonlarla insan yaşamını kaybetti. 10 milyonlarla insan engelli, göçmen, 
sığınmacı oldu, tüm altyapılar yok edildi. Bunu yapanlar dış güçlerdir. Bu nedenle bizim gençler de, 
öğretmenler de bu gerçekliği bilmelidir. Bize baskılar kendi yolumuzda gittiğimiz için, hiç kimsenin 



önünde baş eğmediğimiz için, milli çıkarlarımızı koruduğumuz için artmaktadır. Azerbaycan 
halkının çıkarlarını herşeyden üstün tutuyoruz ve bu siyaset devam ettirilmelidir. Bugün bu siyaset 
var, bu siyaseti ben yürütüyorum ve hiçbir güç beni bu yoldan döndüremez. Ben isterim ki, burada, 
bu törene katılan gençler de gelecekte bu yolda gitsinler. Zira gelecekte ülkemizi gençler 
yönetecek. Ülkelerin gelişimini şartlandıran onun insanlardır. Ülkeni hangi insanlar yönetiyorsa ve 
halk onları destekliyorsa o siyasette yürütülüyor. Bu nedenle biz herzaman bağımsız olmalıyız. 
Hiçbir zaman bağımsızlığımız elden vermemeliyiz. Bağımsızlık dedikte ben resmi simgeleri kast 
etmiyorum. şeklinde konuştu.

 

Bağımsız siyasetin bağımsızlığın başlıca faktörü olduğunu ve bu durumda her zaman gelişme, 
refah olacağını, Azerbaycan halkının şimdiki gibi rahat, tehlikesiz durumda yaşayacağını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Aliyev, Bizim siyasetimiz budur. Kanaatimce, bizim örneğiniz bir çok ülke için 
çekicidir. Bu nedenle bugün Azerbaycanı dünyada büyük beğeni ile karşılıyorlar, bize inanıyorlar, 
sözümüze inanıyorlar. Zira biz onurlu siyaset yürütüyoruz ve halkın çıkarlarını herzaman 
savunuyoruz. Ben isterim ki, gençler de bu istikamette gelişsin. Eminim ki, böyle de olacaktır. dedi.
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